
ROZKŁAD JAZDY 

PRZYSTANEK- UL. LUBELSKA PRZY TESCO 

NR PRZYSTANKU- 15 
KIERUNEK PRZEZ GODZINY ODJAZDU 
Lubartów 
Roto 

Lubartów 05:27 d,W,n,1-5 
13:12 d,W,n,1-6 
16:32 d,W,n,1-5 
 

Lublin Łucka-Trzciniec-
Wandzin-Niemce-
Ciecierzyn-Elizowka 

04:57 D 
05:09 A         
05:23 D     
05:27 d,W,1-6 
05:27 d,W,1-6 
05:36 D 
05:45 1-7,d,n 
05:51 6 
06:02 S 
06:08 D     
06:10 D 
06:23 D,h 
06:41 C           
06:48 D 
06:58 S          
07:04 S 
07:12 A 
07:14 d,W,h,1-5 
07:23 D     
07:24 A 
07:27 d,W,1-7 
07:44 D     
07:44 d,W,h,l,1-6     
08:00 D     
08:04 d,W,h,l, 1-7     
08:18 A         
08:36 D,6 
08:40 1-7, d 
08:45 d,W,1-7 
08:45 D,m 
08:47 A 
08:52 6 
08:59 d,W,h,l, 1-7      
09:00 D,d,n 
09:02 S,C      
09:08 A         
09:15 A 
09:20 D     
09:23 D    
09:28 S,C      
 

09:40 D 
09:41 7,d 
09:44 A 
09:44  d,W,l,1-7    
09:57 d,W,Y,1-5 
09:57 d,W,1-5,Z 
09:59 A        
10:24 d,W,h,e,l,1-5  
10:26 6 
10:28 D     
10:40 E,n,d 
10:59 A        
10:59 d,W,e,l,1-7 
11:04 S 
11:04 7 
11:06 A,6 
11:32 D 
11:42 A,C    
11:36 7,d 
11:55 1-7, d,n 
11:57 E,n,G 
12:04 D    
12:27 1-7,d 
12:31 6 
12:31 D 
12:45 D    
12:49 A 
12:54 A 
13:09 b 
13:15 D,n 
13:19 d,W,h,1-7 
13:21 D 
13:59 A 
14:14 S 
14:16 6,7,d 
14:19 A 
14:24 D,h 
14:39 S 
14:48 D 
14:49 d,W,7 
 

15:04 S 
15:08 D 
15:11 D 
15:14 d,W,1-7 
15:16 D 
15:20 d,n,w,G 
15:24 A 
15:33 S,C 
15:49 d,W,h,l,1-5 
15:59 A 
16:00 D,d,n 
16:10 1-7,d 
16:18 D 
16:19 d,W,h,l,1-7 
16:33 D 
16:39 d,W,h,1-7 
16:51 7,d 
16:51 D 
16:54 A 
16:54 D 
16:58 B,b,m,u 
17:00 w,x,d 
17:09 d,W,n,1-7 
17:18 D 
17:40 1-7, d,n 
17:47 S 
17:52 A,C 
17:55 1-7,d,n 
18:02 d,W,n,1-7 
18:06 D 
18:10 d,n,w,G 
18:28 D 
18:29 S 
18:29 d,W,h,l,1-7 
19:50 d,n,w,G 
20:12 d,W,n,1-6 
20:15 1-7, d,n 
20:16 D 
 
 

Nowa Wieś Lubartów 06:45 D 
15:10 D 
 



Ostrów 
Lubelski 

Łucka-Serniki-Serniki 
Kolonia-Nowa Wola-
Brzostówka-
Rozkopaczew-Rudka 
Kijańska-Kolechowice 
 

06:38 D 
14:38 D 

Ostrów 
Lubelski  

Łucka-Sernik-Serniki 
Kolonia-Nowa Wola-
Brzostówka-
Kolechowice Kolonia 

07:42 D 
12:17 D 
13:57 D 
15:42 D 
17:23 D 
 

Ostrów 
Lubelski 

Łucka-Serniki-Wola 
Sernicka-Wólka 
Zabłocka-Kaznów 

06:35 A,C 
14:30 A 
18:15 A,C 
 

Wola 
Sernicka 

Łucka-Serniki 11:03 D 
13:03 D 
14:18 D 
16:12 S 
 

Legenda: 
A- kursuje od poniedziałku do piątku 

B- kursuje od poniedziałku do piątku oraz w niedzielę 

C- kursuje w soboty, niedziele i święta 

D- kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt 

E- kursuje od poniedziałku do soboty oprócz świąt 

G-  nie kursuje 6.I, 1V-3V, 15.VIII, 1.XI, 11.XI 

H- kursuje codziennie w okresie ferii letnich i zimowych oraz 

szkolnych przerw świątecznych 

L- kursuje w okresie ferii letnich 

N- nie kursuje w dni ustawowo wolne od pracy 

S- kursuje w dni nauki szkolnej 

W- nie kursuje 1 XI 

Z-kursuje w dni wolne od nauki szkolnej  i w okresie ferii letnich 

1- kursuje w poniedziałki 

2- kursuje we wtorki 

3- kursuje w środy 

4- kursuje w czwartki 

5- kursuje w piątki 

6- kursuje w soboty 

7- kursuje w niedziele 

1-4- kursuje od poniedziałku do czwartku 

a- nie kursuje w pierwszy dzień Świąt Wielkanocnych oraz w dniu 25 

XII 

b- nie kursuje w dniu 1.I, w pierwszy dzień Świąt Wielkanocnych i w 

dniu 25 XII 

c- nie kursuje w dniu 1.I, w pierwszy dzień Świąt Wielkanocnych oraz 

w dniach 25 i 26 XII 

d- nie kursuje w dniu 1.I, w pierwszy i drugi dzień Świąt 

Wielkanocnych oraz w dniach 25 i 26 XII 

e- nie kursuje w okresie ferii letnich 

f- nie kursuje w okresie ferii letnich i zimowych oraz szkolnych przerw 

świątecznych 

g- nie kursuje w dniu 24 XII 

h- nie kursuje w Wielką Sobotę oraz w dniu 24 XII 

i- nie kursuje w dniu 26 XII 

j- nie kursuje w dniu 27 XII 

k- nie kursuje w drugi dzień Świąt Wielkanocnych oraz w dniu 26 XII 

l- nie kursuje w dniu 31 XII 

m- nie kursuje w dniach 24 i 31 XII 

n- nie kursuje w Wielką Sobotę oraz w dniach 24 i 31 XII 

r- nie kursuje w okresie ferii zimowych oraz szkolnych przerw 

świątecznych 

t- nie kursuje w okresie szkolnych przerw świątecznych 

w- nie kursuje w dzień Bożego Ciała 

z- nie kursuje w piątek po dniu Bożego Ciała 

 

 

 

 

 

 


